

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

ประเภท ก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

(ขนาด กว้าง 8 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 3.80 เมตร)

เจ้าของสถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกุดฉิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ประมาณราคาตามแบบ แบบ เลขที่ 78903/19/64 จำนวน 17 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
1	ก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม	384,530.40	1.3056	502,042.89	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			
	เงินประกันผลการหัก - %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น			502,042.89	
	ราคากลางค่าก่อสร้าง			502,042.89	
(ตัวอักษร)		ห้าแสนสองพันสี่สิบสองบาทแปดสิบเก้าสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

160.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

3,137.77 บาท / ตร.ม.

1..... ประธานกรรมการ

นางวรรณิศา ยอดมงคล

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2..... กรรมการ

นายคมกริช ธงยศ

ผู้อำนวยการกองคลัง

3..... กรรมการ

นายวิวัฒนา สนตาเถร

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลลาดชิด

(ขนาด กว้าง 8 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 3.80 เมตร)

ประเภทงาน อาคาร สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลลาดชิด อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร แบบ เลขที่ 78903/19/64 จำนวน 17 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายวิวัฒนา สนตาเถร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	งานรื้อถอนพื้นคอนกรีตเดิมพร้อมขนำทิ้ง	25.20	ตร.ม.	-	-	97.00	2,444.40	2,444.40	
	งานดินขุดพร้อมถมกลับ	21.84	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,730.00	2,730.00	
	คอนกรีต (กำลังอัดประลัย 240 KSC.)	6.38	ลบ.ม.	1,526.00	9,735.88	498.00	3,177.24	12,913.12	
	คอนกรีตหยาบ	0.70	ลบ.ม.	1,355.00	948.50	398.00	278.60	1,227.10	
	ทรายหยาบ	0.88	ลบ.ม.	250.00	220.00	91.00	80.08	300.08	
	เหล็ก DB 12 มม.	529.00	กก.	28.79	15,229.91	3.30	1,745.70	16,975.61	
	เหล็ก RB 6 มม.	74.00	กก.	28.88	2,137.12	4.10	303.40	2,440.52	
	ไม้แบบ (รวมค่าแรงและตะขู)	60.00	ตร.ม.	334.96	20,097.70	-	-	20,097.70	
	งานฉาบปูนเสาคอนกรีต	38.00	ตร.ม.	56.00	2,128.00	100.00	3,800.00	5,928.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติก	38.00	ตร.ม.	39.00	1,482.00	30.00	1,140.00	2,622.00	
	รวมยอดยกไป							67,678.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลลูกตุ้ม

(ขนาด กว้าง 8 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 3.80 เมตร)

ประเภทงาน อาคาร สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลลูกตุ้ม อำเภอหาดพยอม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร แบบ เลขที่ 78903/19/64 จำนวน 17 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายวัฒน์ สนั่นธาร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
2	งานหลังคาและโครงสร้างหลังคา							67,678.53	
	หลังคาเมทัลลิก หนา 0.35 มม. (สีแดง)	248.00	ตร.ม.	170.00	42,160.00	70.00	17,360.00	59,520.00	
	ครอบเมทัลลิก	22.60	ม.	90.00	2,034.00	50.00	1,130.00	3,164.00	
	ปิดข้าง เมทัลลิก หนา 0.35 มม. (สีแดง)	18.00	ตร.ม.	170.00	3,060.00	70.00	1,260.00	4,320.00	
	เหล็กกลม Ø 2"x3.2 มม.	488.00	กก.	34.00	16,592.00	12.00	5,856.00	22,448.00	
	เหล็กกลม Ø 1.5"x2.3 มม.	914.00	กก.	34.00	31,076.00	12.00	10,968.00	42,044.00	
	เหล็กตัวซี 125 x50x20x3.2 มม.	1,544.00	กก.	30.68	47,369.92	10.00	15,440.00	62,809.92	
	เหล็กกล่อง 1"x2" x2.3 มม.	219.00	กก.	34.00	7,446.00	10.00	2,190.00	9,636.00	
	แผ่นเหล็ก 12 มม.	116.00	กก.	34.00	3,944.00	10.00	1,160.00	5,104.00	
	J Bolt M16x600 มม.	40.00	ตัว	120.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	Sag Rod เหล็ก DB 12 มม.	44.40	กก.	28.79	1,278.28	10.00	444.00	1,722.28	
	อุปกรณ์ยึดหลังคา	1	Ls.	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	งานทาสีกันสนิม + ทาสีน้ำมัน	203.00	ตร.ม.	41.00	8,323.00	35.00	7,105.00	15,428.00	
รวมยอดยกไป								299,674.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลลูกตุ้ม

(ขนาด กว้าง 8 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 3.80 เมตร)

ประเภทงาน อาคาร สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลลูกตุ้ม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร แบบ เลขที่ 78903/19/64 จำนวน 17 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายวิวัฒนา สนตาเถร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมยอดยกมา							299,674.72	
	งานพื้นคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	25.50	ตร.ม.	1,526.00	38,913.00	498.00	12,699.00	51,612.00	
	คอนกรีต (กำลังอัดประลัย 240 KSC.)	8.40	ตร.ม.	334.96	2,813.68	-	-	2,813.68	
	ไม้แบบ (รวมค่าแรงและตะปู)	180.00	ตร.ม.	35.50	6,390.00	5.00	900.00	7,290.00	
	ตะแกรงเหล็กไวร์เมท 4 มม. @ 0.20 #	30.00	ม.	10.00	300.00	-	-	300.00	
	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	160.00	ตร.ม.	-	-	40.00	6,400.00	6,400.00	
พื้นซีเมนต์ขัดมันเรียบ	20.00	ตร.ม.	-	-	45.00	900.00	900.00		
	พื้นซีเมนต์ขัดลายก้างปลา								
	รวมยอดยกไป							368,990.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมิ

(ขนาด กว้าง 8 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 3.80 เมตร)

ประเภทงาน อาคาร สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกุดชุมิ อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร แบบ เลขที่ 78903/19/64 จำนวน 17 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายวิวัฒนา สนตาเถร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า รวมยอดยกมา โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอดฟลูออโรสเซนต์ T8 (โคม 1x36 W. ขนาด 11x120 ซม.) ตู้ควบคุมไฟฟ้า ขนาด 6 ช่อง สวิตช์ ปลั๊กเต้ารับ สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	12	ชุด	360.00	4,320.00	115.00	1,380.00	368,990.40	
		1	ชุด	1,700.00	1,700.00	500.00	500.00	2,200.00	
		12	ชุด	60.00	720.00	80.00	960.00	1,680.00	
		6	ชุด	70.00	420.00	90.00	540.00	960.00	
		1	Ls.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								384,530.40	